
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
СТАРОБІЛЬСЬК
(населений пункт)

від «13» вересня 2022 року №280-з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2022 році та рішення приймальної комісії 
від «13» вересня 2022 року, протокол №53,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 280-з

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11155961 108665
6

81-8089316 Анастасія Юріївна 53287291 AH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

фізична 
культура

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 280-з

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11013560 104483
2

81-8131672 Марина Арсенівна 01-28/99 16.08.2022 
Довідка (тимчасова) про 
повну загальну середню 
освіту (ОЦ «Донбас-
Україна»)

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

142,116

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 280-з

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11271283 108671
9

Скиба Леонід Сергійович 23087160 HK 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

2 11259688 108671
9

Ткаченко Євген Вікторович 006118 BH 13.06.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Екологія 0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 280-з

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11260061 108671
4

Васильєв Дмитро Володимирович 45072956 AH 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Науки про 
Землю

0,000

2 11264679 108671
4

Гапочка Олексій Володимирович 42569490 HK 31.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Науки про 
Землю

0,000

3 11261478 108671
4

Зайцев Олександр Іванович 004833 IM 09.06.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Науки про 
Землю

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 280-з

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10852481 104482
1

Андрєєва Валерія Михайлівна 47114305 AH 28.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

135,200

5



2 10665004 104482
1

81-8088968 Тетяна Володимирівна 17634880 AH 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

139,620

3 10679023 104482
1

Бакай Анастасія Петрівна 48041269 BK 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

139,620

4 10688355 104482
1

Бережний Вадим Сергійович 48762723 XM 29.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

130,416

5 10679495 104482
1

Бєліченко Руслан Ігорович 012514 E22 10.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

137,540

6 10661696 104482
1

Бондарев Олександр Анатолійович 014241 OT 24.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

130,936

7 10666186 104482
1

Волченко Євген Олександрович 44758818 AH 27.06.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

137,176

6



8 10682275 104482
1

Гончаров Давид Віталійович 51582981 AH 08.05.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

133,432

9 10692116 104482
1

Горкуша Леся Анатоліївна 12848728 KX 15.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

132,236

10 11438294 104482
1

Городецький Юрій Сергійович 47996960 CK 31.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

142,688

11 10692953 104482
1

Євчук Володимир Іванович 16039707 AH 28.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

136,292

12 10679643 104482
1

Заячківський Василь Богданович 27595186 XM 06.07.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

138,788

13 10680733 104482
1

Кисіль Андрій Васильович 567642 A 13.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

141,180

7



14 10664888 104482
1

81-8088935 Олексій Володимирович 16048389 AH 29.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

141,336

15 10737725 104482
1

81-8100111 Сергій Володимирович 17635161 AH 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

139,048

16 10683138 104482
1

Ковальський Максим Миколайович 47080521 XM 27.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

140,972

17 10665100 104482
1

81-8088903 Марина Валеріївна 36413977 AH 30.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

134,420

18 10690690 104482
1

Корнієнко Григорій Анатолійович 042285 K18 27.06.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

135,512

19 10690809 104482
1

Косяк Данило Едуардович 52229795 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

133,328

8



20 10731782 104482
1

Кузьменко Роман Григорович 0171536 З 24.06.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

130,000

21 10710772 104482
1

Кушнір Дмитро Володимирович 11282974 XA 20.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

133,224

22 10686748 104482
1

Лисий Володимир Олександрович 24858989 XM 19.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

138,840

23 10702013 104482
1

Мусієнко Юрій Миколайович 24045243 TA 25.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

140,816

24 10666502 104482
1

Пархоменко Олександр Миколайович 005777 E21 26.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

139,672

25 10703489 104482
1

Рубан Сергій Миколайович 42090348 AH 31.01.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

133,432

9



26 10708655 104482
1

Санюта Юрій Олександрович 48949571 TA 31.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

133,536

27 10669897 104482
1

Сивоволенко Тимур Вікторович 098581 K19 27.12.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

139,568

28 10721088 104482
1

Сологуб Денис Олександрович 36092742 TA 27.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

134,732

29 10721785 104482
1

Сорока Роман Володимирович 27430271 KP 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

138,996

30 10672205 104482
1

Тертичний Руслан Сергійович 47127200 TA 26.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

141,076

31 10744459 104482
1

Тихонович Максим Дмитрович 47194412 TA 25.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

137,384

10



32 10677436 104482
1

Хижняк Андрій Анатолійович 0171822 З 30.06.1992 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

142,636

33 10680232 104482
1

Чернобай Павло Володимирович 13232257 XE 22.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

131,612

34 10682787 104482
1

Чорна Наталія Олександрівна 39921177 HK 12.01.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

135,512

35 10667022 104482
1

Шамраєв Роман Валерійович 046893 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

135,720

36 10683876 104482
1

Ярмола Андрій Михайлович 45969736 TA 31.01.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

136,708

11


